אלימות כזו רלוונטית בייחוד בחברון, שחיים בה כ-180,000 פלסטינים וכ-450 מתנחלים, המורשים למעשה להשפיל את הפלסטינים, לאיים עליהם ולנהוג באלימות כלפיהם וכלפי רכושם.

¹⁶ התקנות מסמיכות בתי משפט ישראליים הדנים בתביעות אזרחיות לעסוק בענייניהם של תושבי השטחים. ראו תקנות סדרי דין (המצאת מסמכים בשטחים המוחזקים), 1969.

¹⁷ סעיף 1 של חוק השבות, תשי"א-1950, מעניק את הזכות להגר לישראל ליהודים (המוגדרים בסעיף 4א כמי שאמם יהודייה או כמי שהתגירו ואינם בני דת אחרת) וכן לילדיהם של יהודים, לנכדיהם

הכנסה, את חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) ואת חוק ביטוח בריאות ממלכתי.¹⁸ כאמור, התוצאה היא שבשטחים פועלות בד בבד כמה מערכות של זכויות וחובות החלות על קבוצות שונות על פי שייכות אתנית.

של יהודים ולבני זוגם של יהודים, כמו גם לבני זוגם של ילדיהם ולבני זוגם של נכדיהם, אלא אם כן נולדו יהודים ובחרו להמיר את דתם (סעיף 4 לחוק).

18 החוק להארכת תקנות שעת חירום אינו חל באזורים שבשליטת הרשות הפלסטינית, אולם לעובדה זו אין השלכות מעשיות כיוון שישראלים ויהודים ממילא אינם גרים באזורים אלה.

19 חוק הבחירות לכנסת (נוסח משולב), תשכ"ט–1969, סעיף 147.

20 המשפט הישראלי אינו מתיר לישראלים, מלבד דיפלומטים ודומיהם, להצביע מחוץ לגבולותיה הגיאוגרפיים של ישראל. ראו שם, סעיף 6.

21 חוק להארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה ושומרון וחבל עזה) — שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), תשל"ח–1977.

22 צו בדבר ניהול המועצות האזוריות (מס' 783) וצו בדבר ניהול המועצות המקומיות (מס' 892), ראו בצלם 2002.

23 צו לגבי הנחיות ביטחוניות (יהודה ושומרון) (מס' 378), 1970 — הכרזה על שטח סגור (התנחלויות ישראליות), ראו בצלם 2002. לדיון בחקיקה הצבאית המחילה את המשפט הישראלי על ההתנחלויות על בסיס טריטוריאלית, ראו רובינשטיין 1986, 451–455.

על מנת לסבר את האוזן בלבד: באזור יהודה ושומרון נעשה שימוש בצווי תפיסה זמניים לצורך הקמת מתקנים בעלי אופי של קבע מסוגים רבים, כגון כבישים עוקפים ויישובים ישראלים... גם בתחומי מדינת ישראל נעשה שימוש בצו תפיסה זמני (שהוצא מכוח הסדר לתפיסת מקרקעין [הוראת שעה] תשט"ו-1955) לצורך הקמת שדה התעופה שדה דב, אשר אין חולק כי הוא מתקן בעל אופי של קבע. תפיסה זמנית זו המשכיכה בהפקעת המקרקעין כדין בהתאם לפקודת הקרקעות (רכישה לצורכי ציבור) 1943.³⁹

משחק המילים בין הזמני לקבוע מספק לגיטימציה לפעולות אסורות. משחק זה מתאפשר כשהכיבוש מפסיק להיות זמני, אך מנגד ממשיך להיחשב כזה.